Druck: Ch. Jeisser,
Studien zum mittel-
alterlichen Krankheits-
lunar (Dürzburger
medizinhistorische
Forschungen 21), Pat-
tensen 1982 (= Diss. Digby)
184-190.

Lf. 32^{40r} Tfl.: November | **A**ries // Gratium
obuiare alhadibus impetrare
bestias et moueri...

in petre

Cvirgo // Bonum querere Legi-
stam et scienciam et omne
opus | Explicit liber de
effectibus planetarum. |

10. Tractatus de considera-
tione omnium Lunarum.

MS. Wien Nationalbibliothek 2532,
nagl.: » Puer natus negotia multa
sectabit. « F Horndike, 394. - Horn-

Quid agendum sit
in singulis lunis

157r.

F
Nordicum
Prelat. dicit.
235, f. 40.

D. I. 10.

Dikr., History of magic and mag.
science I, 681 n. 1. Zimmer,
8063: Lat. D. I. 10. =

Wroflfr.: Incipit tractatus de
consideracione omnium Luna-
rum. |

Ref.: Slav. vob. Judicialis L.
Luna prima hec dies omni-
bus utilis est. In lectum |
qui ceciderit die languet
et longam infirmitatem |
patiatur...

L. 32^{10a} om. ob. Poud (and. Joud):

Dolor patris filius stultus.

L. 32^{10b} Jyl.: Luna xxx^o puer natus
felicissimus et benignissimus
... eger pervenit quasi in a-
dum ad mortem | sed ad vi-
tam revertetur. Sanguinem
minuere nec die nec nocte |
conuenit. | [And. Jylüß alb
rod. Rianu. 2532.]

madu

11. Supputatio Esdrae.

(Supputatio quam sup-
putavit Esdras in templo
Hierusalem).

Houdika, 379. - Houdika,
History of magic and mag.
science I, 677. 678 Ann. 1. -
466. : Gorbion 3017, 10. Jf. fol.
63^a - 64^b. Codex Latinus Montcaupé
6382, 11. Jf. fol. 42; Mailand
Ambros. B. Jf. 14c, p. 152, Noticum,

ast.

P.T. 10

bunt. In secunda nocte si fuerit ventus | omnes fructus unum peribunt. In tertia nocte si fuerit | ventus Reges peribunt...

Dift.: In XII. nocte si fuerit | ventus bellum erit in terra.

13. De tonitruo pronosticatio sive quid significent tonitrua singulis mensibus.

Yb.: Noticon. Polon. Lut. 235, f. 40. -

Herrsch.: **III** De tonitruo pronosticatio.

Aut.: Blou. vob. Judicialia

J. IN ianuario si tonitruum ~~per~~ ^{ventus} validos | habundanciam frugum et bellum eo anno pronunciat | **III** In februario si tonuerit multorum hominum maxime | diuitum (!) mortificationem significat...

L. 33rd am Rand: omnis dies bona est | dura esset ergo dies carnificis |

Dift.: Sciendum vero qui dies cauendi sunt quibus sanguis non | laxetur nec vinea plantetur nec messis incipiatur... et ante finem die III. mense decem-

neuer Absatz?

bre. diei XI. et ante finem
diei V. et in hoc terminatur

14. De planetis.

Def.: Saturnus [von oud. Goud
über d. mit Rost gefärbt
> Mercurius² gefärbt] qui est
planeta superior manet in
unoquoque signo per duos
annos cum dimidio...